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Гомель                                               

Герцена, 42А                                                            

пн-пт 8:30 - 17:00 

25 08 25

Ед.изм.
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Постформинг 27мм/3050мм ЧЕРНЫЙ ГРАНИТ ГЛ   713/1
4\Столешница\3050(+/-50)\600\27 (25)\1U\706/1\Королевский опал\1\ГП\шт\

Постформинг 27мм/3050мм КОРОЛЕВСКИЙ ОПАЛ     706/S
Постформинг 27мм/3050мм ЧЕРНАЯ БРОНЗА ГЛ   759/1
Постформинг 27мм/3050мм ДУБ БУНРАТИ   3829/NW

Группа 4
Постформинг 27мм/3050мм БРИЛЛИАНТ БЕЛЫЙ      1210/Br
Постформинг 27мм/3050мм ГАЛИЯ     2946/R

Постформинг 27мм/3050мм КОРОЛЕВСКИЙ ОПАЛ СВЕТЛЫЙ    3062/Q
Постформинг 27мм/3050мм СЕМОЛИНА СЕРАЯ     2235/S
Постформинг 27мм/3050мм ЧЕРНАЯ БРОНЗА   4059/S
Постформинг 27мм/3050мм ЛАВАНТ   3094/S

Группа 3
Постформинг 27мм/3050мм КОКОБОЛО     3255/М

Постформинг 27мм/3050мм Stromboly Brown    7354/S
Постформинг 27мм/3050мм Stromboly Grey    7351/S

Группа 2
Постформинг 27мм/3050мм АЛАМБРА    4027/ТИ
Постформинг 27мм/3050мм БЕТАО   3045/E
Постформинг 27мм/3050мм ВИНТАЖНАЯ СОСНА    7050/S

Постформинг 27мм/3050мм ОНИКС БЕЖЕВЫЙ КЛАССИЧЕСКИЙ    2231/S
Постформинг 27мм/3050мм ПЕРЛИНО     2012/S
Постформинг 27мм/3050мм РЕЗОНАНС   4054/S
Постформинг 27мм/3050мм СЕМОЛИНА БЕЖЕВАЯ     2236/S
Постформинг 27мм/3050мм Canyon   7011/S
Постформинг 27мм/3050мм Daily    7046/S

Постформинг 27мм/3050мм КАСТИЛЛО ТЕМНЫЙ     4046/S
Постформинг 27мм/3050мм ЛУККА     4021/S
Постформинг 27мм/3050мм МАРОКАНСКИЙ КАМЕНЬ     2233/S
Постформинг 27мм/3050мм МРАМОР БЕЖЕВЫЙ     2337/S
Постформинг 27мм/3050мм МРАМОР БЕЖЕВЫЙ СВЕТЛЫЙ 9585/S
Постформинг 27мм/3050мм МРАМОР ЗОЛОТОЙ     3024/S

Постформинг 27мм/3050мм АНТАРЕС     4040/S
Постформинг 27мм/3050мм ГРАНИТ БЕЛЫЙ     3027/S
Постформинг 27мм/3050мм ГРАНИТНАЯ КРОШКА     0446/S
Постформинг 27мм/3050мм ДУБ КЛАССИЧЕСКИЙ    5270/FL
Постформинг 27мм/3050мм КАЛАКАТТА   4030/S
Постформинг 27мм/3050мм КАМЕШКИ   9968/S

Наименование

Постформинг КЕДР

Постформинг 27мм КЕДР

Распродажа 27мм!!!

Постформинг 27мм/3050мм МРАМОР БЕЖЕВЫЙ СВЕТЛЫЙ 9585/S Скол 

по загибу на 90см от края

Группа 1
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шт 190,39Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР МАРТЬЯН      70024/S

Постформинг 40мм/3050мм ГОРНЫЙ МРАМОР    70013/S
Постформинг 40мм/3050мм ДЫМЧАТЫЙ КВАРЦ  70012/S
Постформинг 40мм/3050мм ТИС   70008/S
Постформинг 40мм/3050мм ОПАЛ ГОРНЫЙ  70017/S
Постформинг 40мм/3050мм КАМЕННАЯ ГРАЦИЯ  70016/Q
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР АК КАЯ      70018/S

Постформинг 40мм/3050мм СЕМОЛИНА СЕРАЯ     2235/S
Постформинг 40мм/3050мм УМБРИЯ     7493/Q
Постформинг 40мм/3050мм УМБРИЯ ТЕМНАЯ    7051/Q
Постформинг 40мм/3050мм ЧЕРНАЯ БРОНЗА   4059/S
Постформинг 40мм/3050мм ЧЕРНОЕ СЕРЕБРО     4060/S

Группа NW

Постформинг 40мм/3050мм ВИНТАЖНАЯ СОСНА       7050/М
Постформинг 40мм/3050мм ДУБ СОНОМА СВЕТЛЫЙ    3230/S
Постформинг 40мм/3050мм КОРОЛЕВСКИЙ ОПАЛ СВЕТЛЫЙ    3062/Q
Постформинг 40мм/3050мм КАНТРИ     2047/S
Постформинг 40мм/3050мм ЛАВАНТ    3094/S
Постформинг 40мм/3050мм МЕТРОПОЛИТАН     2046/S

Постформинг 40мм/3050мм Fossil    7061/S

Группа 2
Постформинг 40мм/3050мм АЛАМБРА    4026/Q
Постформинг 40мм/3050мм АЛЬПИЙСКИЙ ШИФЕР ТЕМНЫЙ    0449/CK
Постформинг 40мм/3050мм АЙСВУД    2164/M
Постформинг 40мм/3050мм БЕТАО   3045/E

Постформинг 40мм/3050мм РЕДОНДО     7461/FL
Постформинг 40мм/3050мм СЕМОЛИНА БЕЖЕВАЯ     2236/S
Постформинг 40мм/3050мм СОСНА ПОНДЕРОСА   2057/M
Постформинг 40мм/3050мм Canyon   7011/S
Постформинг 40мм/3050мм Stromboly grey    7351/S
Постформинг 40мм/3050мм Stromboly Brown    7354/S

Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР ЗОЛОТОЙ     3024/S
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР ЧЕРНЫЙ    3025/Q
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР  СЕРЫЙ    3031/Q
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР МАРКВИНА ЧЕРНЫЙ   3029/S
Постформинг 40мм/3050мм ОНИКС БЕЖЕВЫЙ КЛАССИЧЕСКИЙ    2231/S
Постформинг 40мм/3050мм РЕЗОНАНС     4054/S

Постформинг 40мм/3050мм ДУБ КЕРА   2075FL
Постформинг 40мм/3050мм ДУБ КЛАССИЧЕСКИЙ    5270/S
Постформинг 40мм/3050мм КАСТИЛЛО ТЕМНЫЙ     4046/S
Постформинг 40мм/3050мм МАРОКАНСКИЙ КАМЕНЬ     2233/S
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР БЕЖЕВЫЙ     2337/S
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР БЕЖЕВЫЙ СВЕТЛЫЙ   9585/S

Группа 1
Постформинг 40мм/3050мм АГАТ БЕЖЕВЫЙ    938/MT
Постформинг 40мм/3050мм АЛАМБРА ТЕМНАЯ    4035/Q
Постформинг 40мм/3050мм АНТАРЕС     4040/S
Постформинг 40мм/3050мм БИСКАЙСКАЯ СОСНА   2058/FL
Постформинг 40мм/3050мм ГРАНИТ БЕЛЫЙ     3027/S

Постформинг 40мм КЕДР

Распродажа 40мм !!!
4\Столешница\3050(+/-50)\600\40 (38)\1U\357/1\Паладина\1\ГП\шт\
Постформинг 40мм/3050мм ЧЕРНАЯ БРОНЗА   4059/S брак
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Постформинг 40мм/4100мм ТИС  70008/S
Постформинг 40мм/4100мм ОПАЛ ГОРНЫЙ  70017/S
Постформинг 40мм/4100мм ДУБ КЕРА   2075/FL
Постформинг 40мм/4100мм КАМЕННАЯ ГРАЦИЯ    70016/S
Постформинг 40мм/4100мм МРАМОР АК КАЯ     70018/S

2\Столешница\4100(+/-100)\600\40 (38)\1U\7050\Винтажная сосна\M\ 
Постформинг 40мм/4100мм ДУБ СОНОМА СВЕТЛЫЙ    3230/S
Постформинг 40мм/4100мм ГРАНИТ БЕЛЫЙ     3027/S
Постформинг 40мм/4100мм КАСТИЛЛО ТЕМНЫЙ     4046/S
Постформинг 40мм/4100мм ДУБ ВОТАН   7052/S
Постформинг 40мм/4100мм ИНДИЙСКОЕ ДЕРЕВО    690/S

Постформинг 40мм/3050мм ЧЕРНЫЙ ГРАНИТ ГЛ    713/1
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР МАРКВИНА СЕРЫЙ    694/SL

Группа 5
Постформинг 40мм/3050мм БЕЛЫЙ ГЛЯНЕЦ   111/1
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР БЕРГАМО  7031/Q
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР МИЛАС    8267/S

Постформинг 40мм/3050мм БРИЛЛИАНТ СВЕТЛО-СЕРЫЙ    1205/Br
Постформинг 40мм/3050мм ГАЛИЯ     2946/R
Постформинг 40мм/3050мм ДУБ ВОТАН   7052/FL
Постформинг 40мм/3050мм ИНДИЙСКОЕ ДЕРЕВО    690/P
Постформинг 40мм/3050мм КОРОЛЕВСКИЙ ОПАЛ ГЛ    706/1
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР БЕЖЕВЫЙ СВЕТЛ. ГЛ    2385/1

Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР МАРАКАЙБО   939/CK
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР МАРАКАЙБО ГЛ   939/1
Постформинг 40мм/3050мм ЧЕРНЫЙ     1021/Q
Постформинг 40мм/3050мм Кастилло темный 946/1

Группа 4
Постформинг 40мм/3050мм БРИЛЛИАНТ БЕЛЫЙ    1210/Br

Постформинг 40мм/3050мм КОКОБОЛО     3255/S
Постформинг 40мм/3050мм КОРОЛЕВСКИЙ ОПАЛ     706/S
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР БЕРГАМО ТЕМНЫЙ  7032/Q
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР ДЖАЛЛО    7025/Q
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР МАРКВИНА ЧЕРНЫЙ ГЛ   3029/1
Постформинг 40мм/3050мм МРАМОР ИМПЕРИАЛ   7024/E

Постформинг 40мм/3050мм ГРАНИТ БЕЛЫЙ  ГЛ   727/1
Постформинг 40мм/3050мм ДУБ БУНРАТИ  3829/Nw
Постформинг 40мм/3050мм ДУБ КАШТАН     2074/FL
Постформинг 40мм/3050мм ДУБ МОККО    2072/P
Постформинг 40мм/3050мм ДУБ ФЛАКСТАФ СВЕТЛЫЙ    9754/СД
Постформинг 40мм/3050мм ДУБ ФЛАКСТАФ ТЕМНЫЙ 9756/СД

Группа 3
Постформинг 40мм/3050мм ДУБ СВЕТЛЫЙ    2073/S
Постформинг 40мм/3050мм ЦЕМЕНТ    720/CK
Постформинг 40мм/3050мм БЕТОН    7093/E
Постформинг 40мм/3050мм БЕРЕЗА САНДАЛ    521/PW
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Скинали 3050мм МРАМОР БЕРГАМО    7031/S
4\Стеновая панель\3050(+/-50)\600\4\бз\2349\Мрамор Бернини\Рt\ГП\шт\

Скинали 3050мм ДУБ ФЛАКСТАФ СВЕТЛЫЙ 9754/СД
Скинали 3050мм ДУБ ВОТАН   7052/S
Скинали 3050мм ИНДИЙСКОЕ ДЕРЕВО    690/S
Скинали 3050мм БРИЛЛИАНТ БЕЛЫЙ    1210/S
Скинали 3050мм ГАЛИЯ     2946/R
Скинали 3050мм КОРОЛЕВСКИЙ ОПАЛ ГЛ    706/1

Скинали 3050мм МРАМОР ИМПЕРИАЛ    7024/E
Скинали 3050мм МРАМОР БЕРГАМО ТЕМНЫЙ    7032/Q
Скинали 3050мм ДУБ БУНРАТИ   3829/NW
Скинали 3050мм ДУБ КАШТАН   2074/FL
Скинали 3050мм ДУБ ФЛАКСТАФ ТЕМНЫЙ 9756/СД
Скинали 3050мм ДУБ СВЕТЛЫЙ    2073/PW

Скинали 3050мм БЕТОН   7093/E
Скинали 3050мм МРАМОР МАРКВИНА ЧЕРНЫЙ    3029/S
Скинали 3050мм КОКОБОЛО     3255/М
Скинали 3050мм КОРОЛЕВСКИЙ ОПАЛ     706/S
Скинали 3050мм МРАМОР МАРАКАЙБО     939/СК
Скинали 3050мм КАСТИЛЛО ТЕМНЫЙ ГЛ    4046/1

Скинали 3050мм КОРОЛЕВСКИЙ ОПАЛ СВЕТЛЫЙ   3062/Q
Скинали 3050мм ЛАВАНТ    3094/S
Скинали 3050мм ДУБ СОНОМА СВЕТЛЫЙ   3230/S
Скинали 3050мм МЕТРОПОЛИТАН   2046/S
Скинали 3050мм ТИС   70008/S
Скинали 3050мм ДЫМЧАТЫЙ КВАРЦ   70012/S

Скинали 3050мм Дуб классический    5270/S
Скинали 3050мм МРАМОР БЕЖЕВЫЙ СВЕТЛЫЙ    9585/S
Скинали 3050мм ЧЕРНАЯ БРОНЗА   4059/S
Скинали 3050мм БЕТАО   3045/S
Скинали 3050мм ГРЕНОБЛЬ     2848/S
Скинали 3050мм СЕМОЛИНА СЕРАЯ     2235/S

Скинали 3050мм МРАМОР БЕЖЕВЫЙ     2337/S
Скинали 3050мм СЕМОЛИНА БЕЖЕВАЯ     2236/S
Скинали 3050мм МАРОКАНСКИЙ КАМЕНЬ     2233/S
Скинали 3050мм ГРАНИТНАЯ КРОШКА     0464/ТИ
Скинали 3050мм МРАМОР КАРРАРА     0410/S
Скинали 3050мм КАСТИЛЛО ТЕМНЫЙ     4046/S

Скинали 3050х10мм SQ Мрамор зеленый    6019
Скинали 3050мм Stromboly Grey   7351/S
Скинали 3050мм DAILY                  7046/S
Скинали 3050мм РЕЗОНАНС    4054/S
Скинали 3050мм АНТАРЕС     4040/S
Скинали 3050мм ДУБ КЕРА     2075/FL

Скинали 3050мм БИСЕР   4033/S
Скинали 3050мм Черное серебро 4060/1
Скинали 3050мм ОЛЬХА   3520/S снят с производства РАСПРОДАЖА
Скинали 3050мм БАМБУК     2933/7 снят с производства РАСПРОДАЖА
Скинали 3050мм СИНИЙ МРАМОР   0907/1 снят с производства 
Скинали 3050мм ТРАВЕТРИН РИМСКИЙ     3021/S    РАСПРОДАЖА

Скинали 3050мм ДУГЛАС СВЕТЛЫЙ     3831/М
Скинали 3050мм НЕОН     800/1 снят с производства РАСПРОДАЖА
Скинали 3050мм КОЛУМБИЙСКОЕ ЗОЛОТО ГЛ    692/1 РАСПРОДАЖА
Скинали 3050мм DESERT SPRINGS     4904К-52 РАСПРОДАЖА
Скинали 3050мм MADURA GARNET     4921K-52 РАСПРОДАЖА
Скинали 3050мм MADURA PERL     4922K-52 РАСПРОДАЖА

Скинали КЕДР
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5\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\4923\madura gold\K-52\ГП\шт\
5\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\3504\серый гранит\XX\ГП\шт\
*1\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\ мрамор марквина

3\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\3255\кокоболо\M\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\314\венге\S\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\32\бз\111/1\Белый глянец\1\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\32\0,6\бз\910\обсидиан коричневый\S\ГП\шт\
5\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\4922\madura pearl\K-52\ГП\шт\
5\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\4921\madura garnet\K-52\ГП\шт\

2\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\9306\корень вяза\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\4054\Резонанс\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\3521\тростник\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\2233\марокк. камень\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\5021\металлик\S\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\2919\ассиметрия\S\ГП\шт\

4\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\800\неон ГЛ\1\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\гренобль\S\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\777\дерево мокко\M\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\5004\сатин\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\4061\лоза серебрянная\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\2906\ардезия\S\ГП\шт\

5\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\1050\андромеда белая ГЛ\1A\ГП\шт\
5\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\5003\сафари\N\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\3102\дуб седой\S\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\3121\дуб перламутр ГЛ\1\ГП\шт\
Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\900\неон белый ГЛ\1\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\4067\черно-белые узоры\S\ГП\шт\

4\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\2722\оранжевый\1\ГП\ \
5\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\0547\шоколад ГЛ\1\ГП\ \
5\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\300\галактика ПРИМ\MG\ГП\шт\
5\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\D\456 Ваниль ГЛ\1\ГП\шт\
5\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\3236\винтаж метал\S\ГП\шт\
5\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\3505\черный гранит\XX\ГП\шт\

4\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\2411\оникс серый ГЛ\1\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\6011\черный\S\ГП\шт\
5\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\3498\сланец коричневый\XX\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\149\красный\S\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\2001\желтый\S\ГП\шт\
5\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\389\ассиметрия ПРИМ\MG\ГП\шт\

1\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\2411\оникс серый\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\2330\саломея\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\32\0,6\бз\1012\ваниль\S\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\681\ясень белый\7\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\901\зеленый мрамор ГЛ\1\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\0234\гранит черный\S\ГП\шт\

Кромка для постформинга КЕДР 32мм
1\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\4011\аллепо\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\2933\бамбук\7\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\32\0.6\бз\2335\синий мрамор\S\ГП\шт\



шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 10,00
шт 15,61
шт 14,86
шт 14,86
шт 14,86
шт 14,90
шт 15,61
шт 14,86
шт 15,53
шт 14,86
шт 14,86
шт 14,86
шт 14,86
шт 14,86
шт 14,86
шт 14,86
шт 15,61
шт 14,86
шт 14,86
шт 14,86
шт 14,86
шт 14,86
шт 14,86
шт 15,61
шт 14,86
шт 14,86
шт 14,86
шт 17,15
шт 17,15
шт 17,64
шт 17,64
шт 17,15
шт 17,15

2\Кромка с клеем\3050\44\0,6\бз\7051\умбрия темная\Q\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\бз\70018\NW Мрамор Ак Кая\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\0,6\бз\7493\Умбрия\Q\ГП\шт\

1\Кромка с клеем\3050\44\бз\2058\бискайская сосна\Fl\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\бз\3031\мрамор серый\Q\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\бз\7061\fossil\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\бз\3094\Лавант\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\бз\2164\Айсвуд\M\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\0,6\бз\2047\Кантри\S\ГП\шт\

1\Кромка с клеем\3050\44\бз\2075\Дуб Кера\FL\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\бз\7461\Редондо\FL\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\бз\3025\Мрамор черный\Q\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\бз\3031\Мрамор серый\Q\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\бз\0446\Гранитная крошка\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\бз\2233\Мароканский камень\S\ГП\шт\

1\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\9968\камешки\S\ГП\шт\
*1\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\4030\калакатта\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\0410\мрамор каррара\S\ГП\шт\ (каррара)
1\Кромка с клеем\3050\44\бз\5270\Дуб классический\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\3027\гранит белый\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\бз\2236\Семолина бежевая\S\ГП\шт\

1\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\4046\кастило темный\S\ГП\ \
1\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\938\агат бежевый\MT\ГП\ \
1\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\3024\мрамор золотой\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\2231\оникс беж.класс.\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\0,6\бз\7011/s\Canyon\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\4033\бисер\S\ГП\шт\

2\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\2905\ниагара\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\бз\7354\ Stromboly brown\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\бз\4040\Антарес\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\0,6\бз\7351/s\ Stromboly grey\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\2337\мрамор бежевый\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\бз\9585\Мрамор бежевый светлый\S\ГП\шт\

Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\900\неон белый ГЛ\1\ГП\ \
4\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\3125\зебрано коричнев. ГЛ\1\ГП\ \
5\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\3505\черный гранит\XX\ГП\шт\
5\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\5003\сафари\N\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\3102\дуб седой\S\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\0,6\бз\3499\сланец коричневый\XX\ГП\шт\

2\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\9306\корень вяза\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\2906\ардезия\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\5014\алюминиевая полоса\S\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\5004\сатин\S\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\6\бз\702\берилл голубой\S\ГП\шт\с клеем
4\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\800\неон ГЛ\1\ГП\шт\

4\Кромка с клеем\3050\44\0,6\бз\8344\ travertin grey ГЛ\1\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\6150\черно-белые узоры\S\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\2411\оникс серый ГЛ\1\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\4011\аллепо\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\4061\лоза серебрянная\S\ГП\шт\
1\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\2901\янтарь золотой\S\ГП\шт\

4\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\2013\юрский камень\SO\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\2330\саломея\S\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\0,6\бз\4060\Черное серебро ГЛ\1\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\бз\9755/\СД Флакстаф золотой\СД\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\0,6\бз\2330\саломея\S\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\681\ясень белый\7\ГП\ \

Кромка для постформинга КЕДР 44мм
2\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\3101\ мозаика\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\3021\травертин римский\S\ГП\ \



шт 17,76
шт 17,15
шт 17,15
шт 17,64
шт 17,15
шт 18,28
шт 18,28
шт 18,28
шт 16,93
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шт 18,28
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шт 18,28
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шт 41,44
шт 36,79
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шт 300,67
шт 368,06
шт 368,06
шт 469,62
шт 469,62

шт 141,72
шт 16,48

шт 160,48Постформинг 3050х60мм BS Травертин римский/вудлайн крем. D6132

Постформинг 40мм/1200/3050мм ДУБ ВОТАН   7052/S 1U нестандарт
Постформинг 40мм/1200/3050мм ИНДИЙСКОЕ ДЕРЕВО     690/S 1U 

Постформинг 40мм КЕДР ПРОФСТАНДАРТ
1\Столешница Проф-Стандарт\3000\600\56 (54)\1U\5270\Дуб 
1\Кромка с клеем\3050\60\бз\5270\Дуб классический\FL\ГП\шт

Постформинг 60 мм

5\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\1874\winter carnival\1\ГП\ \
5\Кромка с клеем\3050\44\бз\8267\Мрамор Милас\S\ГП\шт\

Постформинг КЕДР нестандарт
3\Столешница\3050(+/-50)\1200\40 (38)\1U\2072\Дуб мокко\Р\ГП\шт\
Постформинг 40мм/1200/3050мм ГРАНИТ БЕЛЫЙ   3027/S 1U нестандарт
Постформинг 40мм/1200/3050мм ДУБ КДАССИЧЕСКИЙ   5270/FL 1U 

4\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\706\королевский опал ГЛ\1\ГП\ \
4\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\2946\галия\R\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\1210\бриллиант белый\Br\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\695\камень серый\S\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\44\бз\7052\Дуб Вотан\S\ГП\шт\
5\Кромка с клеем\3050\44\бз\7031\Мрамор Бергамо\S\ГП\шт\

3\Кромка с клеем\3050\44\бз\2919\Асимметрия\S\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\бз\2074\Дуб каштан\FI\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\бз\70005\Кварц\S\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\44\бз\232\Дуб Ниагара\M\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\44\0,6\бз\690\Индийское дерево\S\ГП\шт\
4\Кромка с клеем\3050\44\0,6\бз\111\белый ГЛ\1\ГП\шт\

3\Кромка с клеем\3050\44\0,6\бз\7025\Мрамор Джалло\S\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\бз\757/1\Терезина\1\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\бз\7093\Бетон\E\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\3255\кокоболо\M\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\бз\9754/\СД Флакстаф светлый\СД\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\бз\3042/1\Семолина бежевая\1\ГП\шт\

2\Кромка с клеем\3050\44\бз\70016\NW Каменная грация \Q\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\бз\70024\NW Мрамор Мартьян \S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\бз\3230\дуб сонома светлый\S\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\0.6\бз\706\королевский опал \S\ГП\ \
3\Кромка с клеем\3050\44\бз\7024\Мрамор Империал\E\ГП\шт\
3\Кромка с клеем\3050\44\бз\939\ Маракай Бо\СК\ГП\шт\

2\Кромка с клеем\3050\44\бз\2046\Метрополитан\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\бз\4035\Аламбра темная\Q\ГП\шт\
NW\Кромка с клеем\3050\44\бз\70013\Горный мрамор\S\ГП\шт\
NW\Кромка с клеем\3050\44\бз\70008\ Тис\S\ГП\шт\
NW\Кромка с клеем\3050\44\бз\70025\Паладина светлая \S\ГП\шт\
NW\Кромка с клеем\3050\44\бз\70012\дымчатый кварц \S\ГП\шт\

2\Кромка с клеем\3050\44\бз\4026\Аламбра\Q\ГП\шт\
*2\Кромка с клеем\3050\44\0,6\бз\4060\черное серебро\S\ГП\шт\
2\Кромка с клеем\3050\44\бз\3062\Королевский опал светлый\Q\ГП\шт\


